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%* AKTUALNE CENY PROMOCYJNE SĄ NIŻSZE NIŻ NAJNIŻSZE CENY 
REGULARNE TEGO SAMEGO PRODUKTU OBOWIĄZUJĄCE W 2022 R. 
W SKLEPACH LIDL. SPRAWDŹ PEŁNĄ LISTĘ PRODUKTÓW 
NA WWW.LIDL.PL

TANIEJ
NIŻ W ZESZŁYM ROKU

WYBRANE PRODUKTY W CENACH NIŻSZYCH 
NIŻ CENY REGULARNE W 2022 R. *

5744

Od CZWARTKU, 26.01 do NIEDZIELI, 29.01  
lub do wyczerpania zapasów

OD CZWARTKU

%%

MASŁO, OSEŁKA
TANIEJ**20% 

Aktywuj w aplikacji

20%
TANIEJ**

PILOS
Masło, osełka
300 g/1 opak.
* cena regularna
** w odniesieniu do ceny regularnej
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

Z kuponem

7,99
9,99*

Cena regularna (bez obniżek): 
9,99 zł/1 opak.

TANIEJ**
DRUGI PRODUKT66% GRATIS**2 + 1 

Aktywuj w aplikacji

TANIEJ**
66%

DRUGI PRODUKT

Cena regularna (bez obniżek): 
4,99 zł/1 opak.

MORLINY
Parówki Berlinki 
250 g/1 opak.
* cena regularna 
** w odniesieniu do ceny regularnej, 
cena za 1 przy zakupie 2
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

Z kuponem

3,33**
4,99*

2 + 1 GRATIS**

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 12,89 zł/1 opak. 

ALESTO SELECTION
Orzechy nerkowca
200 g/1 opak.
* cena regularna: 
12,89 zł/1 opak. (100 g = 6,45 zł)
** w odniesieniu do ceny regularnej, 
cena przy zakupie 3 opak.: 
8,59 zł/1 opak. (100 g = 4,30 zł)

8,59**
12,89*

TYLKO 
W PIĄTEK

27.01

OTWARTE
NIEDZIELA, 29.01

42%TANIEJ**

3,99
6,99*

Cena regularna
(bez obniżek): 6,99 zł/1 opak.

Borówki 
amerykańskie
125 g/1 opak.
100 g = 3,19 zł
* cena obowiązująca 
w dniu 24.01.2023: 
6,99 zł/1 opak.
** w odniesieniu 
do ceny obowiązującej 
w dniu 24.01.2023

41% TANIEJ**

6,99
11,99*

Cena regularna (bez obniżek): 
11,99 zł/1 kg

Cukinia, luzem
1 kg
* cena obowiązująca 
w dniu 24.01.2023: 
11,99 zł/1 kg
** w odniesieniu 
do ceny obowiązującej 
w dniu 24.01.2023

Polski kurczak –
podudzia
lub uda
1 kg

46%TANIEJ
DO

6,99



Aktywuj w aplikacji

TANIEJ**
44%

DRUGI PRODUKT

Cena regularna (bez obniżek): 
7,69 zł/1 opak.

PILOS
Edam w kawałku
250 g/1 opak.
* cena regularna 
** w odniesieniu do ceny regularnej, 
cena za 1 przy zakupie 2
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

Z kuponem

5,99**
7,69*

34%TANIEJ**

ŁOWICZ
Mleko łowickie 3,2%
1 l/1 opak.
* cena regularna: 
4,49 zł/1 opak. 
** w odniesieniu do ceny 
regularnej, cena przy zakupie 
12 opak.:
2,95 zł/1 opak.

2,95**
4,49*

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 2,95 zł/1 opak. 

PRZY ZAKUPIE 
DWUNASTU

 Od czwartku, 26.01 
 do niedzieli, 29.01 

2 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/23

TANIEJ**
DRUGI PRODUKT44% 
SER EDAM 

W KAWAŁKU

MLEKO 
ŁOWICKIE 3,2%

TANIEJ**
PRZY ZAKUPIE 

DWUNASTU

34%



Aktywuj w aplikacji

20%
TANIEJ**

Cena regularna (bez obniżek): 
9,99 zł/1 opak.

Z kuponem

7,99
9,99* PILOS

Masło, osełka
300 g/1 opak.
* cena regularna
** w odniesieniu do ceny regularnej
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

3Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Tylko w piątek,
27.01 

TANIEJ**20% 
MASŁO, 
OSEŁKA

TYLKO 
W PIĄTEK

27.01



% %

%

%

%%

%

%

TANIEJ
NIŻ W ZESZŁYM ROKU

WYBRANE PRODUKTY W CENACH NIŻSZYCH 
NIŻ CENY REGULARNE W 2022 R. *

44%TANIEJ**

Cena regularna (bez obniżek): 
12,49 zł/1 kg 

RZEŹNIK
Polski kurczak – podudzia 
1 kg
* cena regularna
** w odniesieniu do ceny regularnej

6,99
12,49*

46%TANIEJ**

Cena regularna (bez obniżek): 
12,99 zł/1 kg 

RZEŹNIK
Polski kurczak – uda
1 kg
* cena regularna
** w odniesieniu do ceny regularnej

6,99
12,99*

 Od czwartku, 26.01 
 do niedzieli, 29.01 

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/23
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* AKTUALNE CENY PROMOCYJNE SĄ NIŻSZE NIŻ NAJNIŻSZE CENY REGULARNE  
TEGO SAMEGO PRODUKTU OBOWIĄZUJĄCE W 2022 R. W SKLEPACH LIDL.  
SPRAWDŹ PEŁNĄ LISTĘ PRODUKTÓW NA WWW.LIDL.PL

21% TANIEJ**

REGIONALNE SZLAKI
Rolada ustrzycka
w plastrach
250 g/1 opak.
* cena regularna
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
100 g = 2,52 zł

6,29
7,99*

Cena regularna (bez obniżek):  
7,99 zł/1 opak.

20%TANIEJ**

Cena regularna (bez obniżek): 
6,49 zł/1 opak.

REGIONALNE SZLAKI
Twaróg, klinek
250 g/1 opak.
różne rodzaje
* cena regularna
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
100 g = 2,08 zł

5,19
6,49*

20% TANIEJ**

Cena regularna (bez obniżek): 
14,99 zł/1 opak.

REGIONALNE SZLAKI
Kiełbasa polska 
surowa 
420 g/1 opak.
* cena regularna
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
1 kg = 28,55 zł

11,99
14,99*

20%TANIEJ**

Cena regularna (bez obniżek): 
11,99 zł/1 opak.

REGIONALNE SZLAKI
Kiełbaski wiejskie 
300 g/1 opak.
* cena regularna
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
1 kg = 31,97 zł

9,59
11,99*

20%TANIEJ**

Cena regularna (bez obniżek): 
10,49 zł/1 opak.

REGIONALNE SZLAKI
Kiełbasa 
myśliwska 
250 g/1 opak.
* cena regularna
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
100 g = 3,36 zł

8,39
10,49*

20%TANIEJ**

Cena regularna (bez obniżek): 
7,89 zł/1 opak.

REGIONALNE SZLAKI
Wędzone 
przysmaki 
z Podhala
160 g/1 opak.
* cena regularna
** w odniesieniu do ceny 
regularnej,
100 g = 3,93 zł

6,29
7,89*

20%TANIEJ**

Cena regularna (bez obniżek): 
4,29 zł/1 opak.

REGIONALNE SZLAKI
Ser sałatkowy 
z Bukowca 
160 g/1 opak.
* cena regularna
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
100 g = 2,12 zł

3,39
4,29*

 Od czwartku, 26.01 
 do niedzieli, 29.01 

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TANIEJ
NIŻ W ZESZŁYM ROKU

WYBRANE PRODUKTY W CENACH NIŻSZYCH 
NIŻ CENY REGULARNE W 2022 R. *

Z KARTĄ 
DUŻEJ RODZINY 

DODATKOWE
10% ZNIŻKI

Z KARTĄ 
DUŻEJ RODZINY 

DODATKOWE
10% ZNIŻKI

40%TANIEJ**

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 2,29 zł/1 opak. 

CROWNFIELD
Owsianka 
z dodatkami 
w kubeczku
65g, 70 g/1 opak.
różne rodzaje
* cena regularna
** w odniesieniu 
do ceny regularnej 
100 g = 2,29/2,13 zł

1,49
2,49*

40%TANIEJ**

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 1,89 zł/1 opak. 

CROWNFIELD
Owsianka mleczna
w saszetce 
65 g/1 opak.
truskawkowa lub malinowa
* cena regularna: 
** w odniesieniu 
do ceny regularnej
100 g = 1,74 zł

1,13
1,89*

20%TANIEJ**

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 7,99 zł/1 opak. 

BOBOVITA PORCJA ZBÓŻ
Kaszka zbożowa 
mleczna 
210 g/1 opak.
różne rodzaje
* cena regularna: 
** w odniesieniu 
do ceny regularnej
100 g = 3,04 zł

6,39
7,99*

TANIEJ**

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 5,25 zł/1 opak. 

INKA
Kawa zbożowa
200 g/1 opak.
* cena regularna
** w odniesieniu 
do ceny regularnej
100 g = 2,63 zł

5,25
6,49*

TANIEJ**

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 6,85 zł/1 opak. 

INKA
Kawa zbożowa 
karmelowa 
200 g/1 opak.
* cena regularna
** w odniesieniu 
do ceny regularnej
100 g = 3,43 zł

6,85
8,49*

Cena regularna (bez obniżek): 
6,94 zł/1 opak.

25% TANIEJ**

5,19
6,94*

PILOS
Burrata
125 g/1 opak.
* cena regularna
** w odniesieniu 
do ceny regularnej
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

 Od czwartku, 26.01 
 do niedzieli, 29.01 

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/23
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* AKTUALNE CENY PROMOCYJNE SĄ NIŻSZE NIŻ NAJNIŻSZE CENY REGULARNE
TEGO SAMEGO PRODUKTU OBOWIĄZUJĄCE W 2022 R. W SKLEPACH LIDL. 
SPRAWDŹ PEŁNĄ LISTĘ PRODUKTÓW NA WWW.LIDL.PL

TANIEJ** CHEF SELECT
Włoski makaron 
świeży
250 g/1 opak.
pappardelle lub bigoli
* cena regularna
** w odniesieniu 
do ceny regularnej
100 g = 1,80 zł

4,49
5,49*

TANIEJ**

Cena regularna (bez obniżek): 
4,49 zł/1 opak. 

VEMONDO
Smalczyk z fasoli lub 
pasta warzywna
115 g/1 opak.
różne rodzaje
* cena regularna
** w odniesieniu 
do ceny regularnej
100 g = 3,30 zł

3,79
4,49*

Cena regularna (bez obniżek): 
5,49 zł/1 opak. 

Cena regularna (bez obniżek): 
5,49 zł/1 opak. 

CHEF SELECT
Świeże pesto 
z oliwą
120 g/1 opak.
* cena regularna
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
100 g = 3,66 zł

4,39
5,49*

20%TANIEJ**

20%TANIEJ** GELATELLI
Lody proteinowe 
500 ml/1 opak.
czekolada lub słony karmel
* cena regularna
** w odniesieniu 
do ceny regularnej
1 l = 18,38 zł9,19

11,49*

Cena regularna (bez obniżek): 
11,49 zł/1 opak. 

TANIEJ**

Owoce leśne  
750 g/1 opak.
różne rodzaje
* cena regularna
** w odniesieniu 
do ceny regularnej
1 kg = 15,85 zł

11,89
13,99*

Cena regularna (bez obniżek): 
13,99 zł/1 opak. 

 Od czwartku, 26.01 
 do niedzieli, 29.01 

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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KUPUJĄC ŁĄCZNIE 8 PRODUKTÓW 
WSKAZANYCH NA STR. 9, OTRZYMASZ  

 NA KAŻDY  
Z NICH

RABATU* 

PONAD50% 
* Promocja dotyczy zakupu wszystkich 
8 różnych produktów wskazanych na str. 9.� 
Limit: 1 opak. każdego produktu na paragon.
Szczegóły i regulamin akcji na www.lidl.pl.

LIDLOWY KOSZYK
OSZCZĘDNOŚCI

 Od czwartku, 26.01 
 do niedzieli, 29.01 

8 R 04/23 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



KUPUJĄC ŁĄCZNIE 8 PRODUKTÓW 
WSKAZANYCH NA STR. 9, OTRZYMASZ  

 NA KAŻDY  
Z NICH

50%TANIEJ**

Cena regularna (bez obniżek): 
5,48 zł/1 opak. 

PIKOK
Parówki z szynki
250 g/1 opak.
* cena regularna
** w odniesieniu 
do ceny regularnej
100 g = 1,10 zł

2,74
5,48*

50%TANIEJ**

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 3,99 zł/1 opak. 

CROWNFIELD
Płatki 
kukurydziane
500 g/1 opak.
* cena regularna
** w odniesieniu 
do ceny regularnej
1 kg = 6,38 zł

3,19
6,47*

50%TANIEJ**

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 6,99 zł/1 opak. 

MISTER CHOC
Cudne Mleczko 
waniliowe
380 g/1 opak.
* cena regularna
** w odniesieniu 
do ceny regularnej
1 kg = 14,45 zł

5,49
10,99*

50%TANIEJ**

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 12,99 zł/1 opak. 

BELLAROM
Nasza Codzienna,
kawa mielona
500 g/1 opak.
* cena regularna
** w odniesieniu 
do ceny regularnej
1 kg = 12,98 zł

6,49
12,99*

50%TANIEJ**

Cena regularna (bez obniżek):
6,99 zł/1 opak.

RZEŹNIK
Mięso mielone 
wieprzowe
400 g/1 opak.
* cena regularna
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
1 kg = 8,73 zł

3,49
6,99*

50%TANIEJ**

Cena regularna (bez obniżek):
6,99 zł/1 opak.

PILOS
Masło ekstra 82%
200 g/1 opak.
* cena regularna
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
100 g = 1,50 zł

2,99
5,99*

50%TANIEJ**

Cena regularna (bez obniżek):
16,99 zł/1 kg

PILOS
Polski ser carski, 
XXL
500 g/1 opak.
* cena regularna
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
1 kg = 16,98 zł

8,49
16,99*

50%TANIEJ**

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 26,99 zł/1 opak. 

W5
Tabletki do zmywarki 
All in One 
Platinum Power
37 szt./1 opak.
* cena regularna
** w odniesieniu do ceny regularnej
1 szt. = 0,37 zł

13,49
26,99*

 Od czwartku, 26.01 
 do niedzieli, 29.01 

9R 04/23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



MASZ
WYBÓR

LIPTON 
Yellow Label, 
herbata czarna
92 torebki/1 opak.
1 torebka = 0,17 zł

14,99
LORD NELSON
Black Tea,
herbata czarna 
75 torebek/1 opak.
różne rodzaje
1 torebka = 0,10 zł

6,99

NESTLÉ
Classic,
kawa 
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
100 g = 11,50 zł

22,99
BELLAROM
Classic,
kawa 
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
100 g = 9,00 zł

17,99

 Od czwartku, 26.01 
 do niedzieli, 29.01 

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MASZ
WYBÓR

VITA D’OR
Olej rzepakowy
1 l/1 opak.

9,99
KUJAWSKI
Olej rzepakowy
1 l/1 opak.

12,99

RIO MARE
Tuńczyk
w oliwie z oliwek
160 g/1 opak.
100 g = 7,13 zł

11,41
NIXE
Tuńczyk
w oliwie z oliwek
160 g/1 opak.
100 g = 3,56 zł

5,70

CIEN
Antyperspirant 
lub dezodorant 
dla kobiet
200 ml/1 opak.
100 ml = 3,15 zł

6,29
DOVE
Antyperspirant 
lub dezodorant 
dla kobiet
200 ml/1 opak.
100 ml = 9,00 zł

17,99LORD NELSON
Black Tea,
herbata czarna 
75 torebek/1 opak.
różne rodzaje
1 torebka = 0,10 zł

6,99

 Od czwartku, 26.01 
 do niedzieli, 29.01 

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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200 
CODZIENNIE PONAD

RODZAJÓW
ŚWIEŻYCH WARZYW 

I OWOCÓW

Cena regularna (bez obniżek):
2,99 zł/1 kg 

Cena regularna (bez obniżek):
9,99 zł/1 opak. 

Cena regularna (bez obniżek):
8,99 zł/1 kg 

Polskie jabłka czerwone, 
luzem
1 kg
* cena obowiązująca w dniu 24.01.2023: 
2,99 zł/1 kg
** w odniesieniu do ceny 
obowiązującej w dniu 24.01.2023 

Pomarańcze na sok
1,5 kg/1 opak.
* cena regularna
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
1 kg = 4,66 zł

BIO Dynia Hokkaido, luzem
1 kg
* cena regularna
** w odniesieniu do ceny 
regularnej

1,89
2,99*

TANIEJ**36%

6,99
9,99*

TANIEJ**30%

5,99
8,99*

TANIEJ**33%

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/23

Od czwartku, 26.01
do niedzieli, 29.01 



TANIEJDO 42% 
OWOCE I WARZYWA

Cena regularna (bez obniżek):
6,99 zł/1 opak. 

Cena regularna (bez obniżek):
11,99 zł/1 kg 

Borówki amerykańskie
125 g/1 opak.
100 g = 3,19 zł
* cena obowiązująca w dniu 24.01.2023: 
6,99 zł/1 opak.
** w odniesieniu do ceny 
obowiązującej w dniu 24.01.2023 

Pomelo czerwone, luzem
1 kg
* cena obowiązująca w dniu 24.01.2023: 
11,99 zł/1 kg
** w odniesieniu do ceny 
obowiązującej w dniu 24.01.2023 

3,99
6,99*

TANIEJ**42%

6,99
11,99*

TANIEJ**41%

13

Od czwartku, 26.01
do niedzieli, 29.01
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lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



IDEALNE NA PUREE, 
KOPYTKA, PYZY 

I KNEDLE

Cena regularna (bez obniżek):
8,39 zł/1 opak. 

Polskie ziemniaki 
jadalne mączyste
2,5 kg/1 opak.
* cena regularna
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
1 kg = 2,32 zł

5,79
8,39*

TANIEJ**30%

Cena regularna (bez obniżek):
4,99 zł/1 pęczek 

Zielenina 
1 pęczek
różne rodzaje
* cena regularna
** w odniesieniu do ceny 
regularnej 

3,99
4,99*

TANIEJ**20%

Cena regularna (bez obniżek):
4,99 zł/1 kg 

Polska kapusta pekińska, 
luzem 
1 kg
* cena regularna
** w odniesieniu do ceny 
regularnej 

3,49
4,99*

TANIEJ**30%

Cena regularna (bez obniżek):
9,99 zł/1 kg 

Ogórki gruntowe, luzem 
1 kg
* cena regularna
** w odniesieniu do ceny 
regularnej 

6,99
9,99*

TANIEJ**30%

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Polskie pomidory 
malinowe, luzem
1 kg
* cena regularna
** w odniesieniu do ceny regularnej 
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

Aktywuj w aplikacji

40%
TANIEJ**

Z kuponem

14,99
24,99*

Cena regularna (bez obniżek):
24,99 zł/1 kg 

Cena regularna (bez obniżek):
11,99 zł/1 kg 

6,99
11,99*

TANIEJ**41% Cukinia, luzem
1 kg
* cena obowiązująca w dniu 
24.01.2023: 11,99 zł/1 kg
** w odniesieniu do ceny 
obowiązującej w dniu 24.01.2023 

Cena regularna (bez obniżek):
6,49 zł/1 opak. 

Polskie boczniaki
250 g/1 opak.
* cena regularna
** w odniesieniu do ceny 
regularnej 
100 g = 1,80 zł

4,49
6,49*

TANIEJ**30%

TANIEJDO 41% 
RYNECZKOWE PROMOCJE

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Od czwartku, 26.01
do niedzieli, 29.01



PRZEZ
CAŁY 

STYCZEŃ

*** Pełna lista produktów objętych promocją dostępna na stronie www.lidl.pl

20%TANIEJ**

Cena regularna (bez obniżek): 23,90 zł/1 kg

RZEŹNIK
Polski kurczak – filet z piersi, 
porcja rodzinna
1 kg
* cena regularna
** w odniesieniu do ceny regularnej
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany 
w cenie 23,90 zł/1 kg.

18,99
23,90*

26% TANIEJ**

Cena regularna (bez obniżek): 29,99 zł/1 kg

RZEŹNIK
Polski indyk – filet z piersi
1 kg
* cena regularna
** w odniesieniu do ceny regularnej
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany 
w cenie 29,99 zł/1 kg.

21,99
29,99*

18% TANIEJ**

RZEŹNIK
Łopatka 
wieprzowa
1 kg
* cena regularna 
** w odniesieniu do ceny regularnej 
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany 
w cenie 15,99 zł/1 kg.

12,99
15,99*

Cena regularna (bez obniżek): 15,99 zł/1 kg

16 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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 Od czwartku, 26.01 
 do wtorku, 31.01 



RZEŹNIK
Łopatka 
wieprzowa
1 kg
* cena regularna 
** w odniesieniu do ceny regularnej 
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany 
w cenie 15,99 zł/1 kg.

W SUPERCENACH
ŚWIEŻE MIĘSO

RZEŹNIK
Żeberko 
mięsne 
trójkąt
1 kg

SUPERCENA

12,99

RZEŹNIK
Mięso mielone 
z karkówki 
400 g/1 opak.
1 kg = 22,48 zł

SUPERCENA

8,99
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SOKOŁÓW
Tatar wołowy extra*
150 g/1 opak.
100 g = 5,99 zł

SUPERCENA

8,99
RZEŹNIK
Polski kurczak – 
mięso mielone z nogi
400 g/1 opak.
1 kg = 19,98 zł

SUPERCENA

7,99

Polska 
wołowina – 
gulasz z jałówki
500 g/1 opak. 
1 kg = 49,98 zł
 

SUPERCENA

24,99

RZEŹNIK
Królik – 
tuszka 
z podrobami
1 kg

na stałe w Lidl

29,99

RZEŹNIK
Golonka  
wieprzowa 
z kością
1 kg

SUPERCENA

10,99

 Od czwartku, 26.01 
 do niedzieli, 29.01 

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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GOTOWE

D
O

 PIECZEN
IA

RZEŹNIK
Polski indyk – 
medaliony 
z polędwicy
1 kg

SUPERCENA

29,99
DELUXE
Perliczka – tuszka
1 kg

SUPERCENA

29,99

na stałe w Lidl

RZEŹNIK
Gyros z indyka
500 g/1 opak.
1 kg = 25,98 zł

12,99

MORLINY
Polędwiczka 
wieprzowa, XXL
1 kg

SUPERCENA

26,99
DELUXE

Kotleciki jagnięce
325 g/1 opak.
1 kg = 92,28 zł

SUPERCENA

29,99

RZEŹNIK
Żeberko wieprzowe
wolno gotowane 
z sosem BBQ
1 kg

 

SUPERCENA

24,99RZEŹNIK
Polski indyk – rolada 
z pietruszką
600 g/1 opak.
1 kg = 24,98 zł

SUPERCENA

14,99

 Od czwartku, 26.01 
 do niedzieli, 29.01 

18 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Cena regularna (bez obniżek):
3,99 zł/1 szt. 

Chleb typu włoskiego
500 g/1 szt.
* cena regularna:
3,99 zł/1 szt. (1 kg = 7,98 zł)
** w odniesieniu do ceny regularnej,
cena przy zakupie 2 szt.:
3,19 zł/1 szt. (1 kg = 6,38 zł)

40% TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

3,19**
3,99*

Faworki
200 g/1 opak.
100 g = 3,75 zł

SUPERCENA

7,49 Faworki
200 g/1 opak.
100 g = 3,75 zł

SUPERCENA

7,49

Ciasto dyniowe
450 g/1 opak.
1 kg = 22,20 zł

SUPERCENA

9,99

Ciasto makówka
450 g/1 opak.
1 kg = 22,20 zł

SUPERCENA

9,99

Cena regularna (bez obniżek):
6,75 zł/1 opak. 

Strucla owocowa,
serowa lub truskawkowa
450 g/1 opak.
* cena regularna:
** w odniesieniu
do ceny regularnej
1 kg = 11,98 zł

20% TANIEJ**

5,39
6,75*

Cena regularna (bez obniżek):
6,75 zł/1 opak. 

Strucla owocowa,
serowa lub truskawkowa
450 g/1 opak.
* cena regularna:
** w odniesieniu
do ceny regularnej
1 kg = 11,98 zł

20% TANIEJ**

5,39
6,75*

Z KARTĄ 
DUŻEJ RODZINY 

DODATKOWE
10% ZNIŻKI

PYSZNE WYPIEKI
na każdy stół

19
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Aktywuj w aplikacji

TANIEJ**
66%

DRUGI PRODUKT

Cena regularna (bez obniżek): 
4,99 zł/1 opak.

MORLINY
Parówki Berlinki 
250 g/1 opak.
* cena regularna 
** w odniesieniu 
do ceny regularnej, 
cena za 1 przy zakupie 2
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

Z kuponem

3,33**
4,99*

TANIEJ
DRUGI PRODUKT66% 

WĘDLINY DO

KRAKUS
Boczek wędzony 
surowy
100 g
1 kg = 29,90 zł

SUPERCENA

2,99

KRAKUS
Szynka od Szwagra
100 g
1 kg = 24,90 zł

SUPERCENA

2,49

50%TANIEJ**

DRUGI
PRODUKT

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 8,99 zł/1 opak. 

KRAKUS
Kiełbasa krakowska 
sucha z szynki
250 g/1 opak.
* cena regularna: 
11,99 zł/1 opak. (100 g = 4,80 zł)
** w odniesieniu do ceny regularnej, 
cena przy zakupie 2 opak.: 
8,99 zł/1 opak. (100 g = 3,60 zł)

8,99**
11,99*

24%TANIEJ**

DRUGI
PRODUKT

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 5,49 zł/1 opak. 

KRAKUS
Konserwa mięsna
300 g/1 opak.
paprykarz wieprzowy 
lub mielonka luksusowa
* cena regularna: 
7,99 zł/1 opak. (1 kg = 26,63 zł)
** w odniesieniu do ceny regularnej, 
cena przy zakupie 2 opak.: 
6,99 zł/1 opak. (1 kg = 23,30 zł)

6,99**
7,99*

36%TANIEJ**

DRUGI
PRODUKT

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 8,99 zł/1 opak. 

KRAKUS
Kabanosy, party pack
250 g/1 opak.
* cena regularna: 
10,99 zł/1 opak. (100 g = 4,40 zł)
** w odniesieniu do ceny regularnej, 
cena przy zakupie 2 opak.: 
8,99 zł/1 opak. (100 g = 3,60 zł)

8,99**
10,99*

DOLINA DOBRA
Parówki, 100% szynki 
200 g/1 opak.
100 g = 3,50 zł

SUPERCENA

6,99

 
SZUKAJ 
NA
STANDZIE

SZUKAJ 
NA
STANDZIE

 
SZUKAJ 
NA
STANDZIE

SZUKAJ 
NA
STANDZIE

 Od czwartku, 26.01 
 do niedzieli, 29.01 
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TARG RYBNY LIDLA
Dorsz atlantycki, 
polędwica, XXL,
z certyfikatem MSC
100 g
1 kg = 84,90 zł

SUPERCENA

8,49
TARG RYBNY LIDLA
Dorsz atlantycki, 
polędwica, XXL,
z certyfikatem MSC
100 g
1 kg = 84,90 zł

SUPERCENA

8,49

Pstrąg łososiowy, 
filet, XXL
100 g
1 kg = 59,90 zł

SUPERCENA

5,99

Makrela, tusza
100 g
1 kg = 25,90 zł

SUPERCENA

2,59

OCEAN SEA
Filet rybny 
w panierce
400 g/1 opak.
różne rodzaje
1 kg = 32,48 zł

SUPERCENA

12,99

LISNER
Filety śledziowe 
w sosie
280 g/1 opak.
różne rodzaje
1 kg = 28,54 zł

SUPERCENA

7,99

Łosoś atlantycki, 
dzwonko
100 g
1 kg = 64,90 zł

SUPERCENA

6,49

32
AŻ

SZTUKI

Sushi Nara
1,1 kg/1 opak.
1 kg = 49,99 zł

SUPERCENA

54,99
Sushi Nara
1,1 kg/1 opak.
1 kg = 49,99 zł

SUPERCENA

54,99

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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 Od czwartku, 
26.01 



CEN MASŁA!*

OD TERAZ

Od czwartku, 26.01 
 do wtorku, 28.02 

* Pełna lista produktów objętych promocją dostępna na stronie www.lidl.pl.



Od czwartku, 26.01 
 do wtorku, 28.02 

TANIEJ**

4,99
5,99*

PILOS
Masło śmietankowe 60%
200 g/1 opak.
* cena regularna
** w odniesieniu do ceny regularnej 
100 g = 2,50 zł

Cena regularna (bez obniżek):
5,99 zł/1 opak. 

TANIEJ**

5,99
6,99*

PILOS
Masło ekstra 82%****

200 g/1 opak.
* cena regularna
** w odniesieniu do ceny regularnej
**** promocja obejmuje także
masło ekstra Pilos 83%, 200 g 
100 g = 3,00 zł

Cena regularna (bez obniżek):
6,99 zł/1 opak. 

TANIEJ**

6,99
7,99*

PILOS
Masło ekstra 
bez laktozy 82%
200 g/1 opak.
* cena regularna
** w odniesieniu do ceny regularnej 
100 g = 3,50 zł

Cena regularna (bez obniżek):
7,99 zł/1 opak. 

TANIEJ**

7,99
8,47*

MLEKOVITA
Masło ekstra 82%
200 g/1 opak.
* cena regularna
** w odniesieniu do ceny regularnej 
100 g = 4,00 zł

Cena regularna (bez obniżek):
8,47 zł/1 opak. 

TANIEJ**

9,99
10,99*

PILOS
Masło, osełka
300 g/1 opak.
* cena regularna
** w odniesieniu do ceny regularnej 
100 g = 3,33 zł

Cena regularna (bez obniżek):
10,99 zł/1 opak. 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



TANIEJ44% 
NABIAŁ DO

40%TANIEJ**

DRUGI
PRODUKT

Cena regularna (bez obniżek): 
7,49 zł/1 opak. 

5,99**
7,49*

32% TANIEJ**

DRUGI
PRODUKT

Cena regularna (bez obniżek): 
9,99 zł/1 opak. 

8,39**
9,99*

Aktywuj w aplikacji

TANIEJ**
44%

DRUGI PRODUKT

Cena regularna (bez obniżek): 
7,69 zł/1 opak.

PILOS 

Edam w kawałku
250 g/1 opak.
* cena regularna 
** w odniesieniu do ceny regularnej, 
cena za 1 przy zakupie 2
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

Z kuponem

5,99**

7,69*

SŁYNNE MR
Margaryna
500 g/1 opak.
* cena regularna: 
7,49 zł/1 opak. (1 kg = 14,98 zł)
** w odniesieniu do ceny regularnej, 
cena przy zakupie 2 opak.: 
5,99 zł/1 opak. (1 kg = 11,98 zł)

ŁOWICZ
Mleko łowickie 3,2%
1 l/1 opak.
* cena regularna: 
4,49 zł/1 opak.
** w odniesieniu do ceny 
regularnej, cena przy zakupie 
12 opak.:
2,95 zł/1 opak.

34% TANIEJ**

PRZY ZAKUPIE
DWUNASTU

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 2,95 zł/1 opak.

2,95**
4,49*

PILOS
Gouda, wiórki
300 g/1 opak.
* cena regularna: 
9,99 zł/1 opak. (1 kg = 33,30 zł)
** w odniesieniu do ceny regularnej, 
cena przy zakupie 2 opak.: 
8,39 zł/1 opak. (1 kg = 27,97 zł)

22 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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40%TANIEJ**

DRUGI
PRODUKT

Cena regularna (bez obniżek): 
4,99 zł/1 opak. 

PLANTON
Double Pleasure 
120 g/1 opak.
orzech laskowy z czekoladą
lub migdał z karmelem
* cena regularna: 
4,99 zł/1 opak. (100 g = 4,16 zł)
** w odniesieniu do ceny regularnej, 
cena przy zakupie 2 opak.: 
3,99 zł/1 opak. (100 g = 3,33 zł)

3,99**
4,99*

DOBRA KALORIA
Roślinna wędlina
90 g/1 opak.
100 g = 7,21 zł

SUPERCENA

6,49

AŻ 

35 G
BIAŁKA***

AŻ DO 

20 G
BIAŁKA***

PILOS
High Protein, 
pudding proteinowy 
200 g/1 opak.
różne rodzaje
100 g = 2,25 zł

na stałe w Lidl

4,49

21%TANIEJ**

Cena regularna (bez obniżek): 
4,47 zł/1 opak. 

PILOS
High Protein, 
napój mleczny 
350 g/1 opak.
waniliowy lub czekoladowy
* cena regularna: 
** w odniesieniu do ceny regularnej
1 kg = 9,97 zł

3,49**
4,47*

VEMONDO
Vegangurt z wapniem, 
XXL
400 g/1 opak.
1 kg = 14,98 zł

na stałe w Lidl

5,99

SŁYNNE MR
Margaryna
500 g/1 opak.
* cena regularna: 
7,49 zł/1 opak. (1 kg = 14,98 zł)
** w odniesieniu do ceny regularnej, 
cena przy zakupie 2 opak.: 
5,99 zł/1 opak. (1 kg = 11,98 zł)

AŻ DO 

16 G
BIAŁKA***

PILOS
High Protein,
kaszka proteinowa 
200 g/1 opak.
różne rodzaje
100 g = 2,25 zł

na stałe w Lidl

4,49

NOWOŚĆ
TYLKO W

VEMONDO
BIO Napój owsiany, 
kakao
1 l/1 opak.

NOWOŚĆ

5,49
TARCZYŃSKI
Roślinne parówki 
200 g/1 opak.
100 g = 3,00 zł

na stałe w Lidl

5,99PILOS
Gouda, wiórki
300 g/1 opak.
* cena regularna: 
9,99 zł/1 opak. (1 kg = 33,30 zł)
** w odniesieniu do ceny regularnej, 
cena przy zakupie 2 opak.: 
8,39 zł/1 opak. (1 kg = 27,97 zł)

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/23

Od czwartku, 26.01 
 do niedzieli, 29.01 



W TROSCE
O LEPSZE

JUTRO

TASTINO
Pierniki w czekoladzie 
500 g/1 opak.
100 g = 13,98 zł

na stałe w Lidl

6,99

TASTINO
Pierniki 
z nadzieniem 
owocowym
200 g/1 opak.
100 g = 1,75 zł

na stałe w Lidl

3,49

Praliny Cherry 
Liqueur
165 g/1 opak.
100 g = 4,54 zł

na stałe w Lidl

7,49

ALESTO
Baton RAW 
50 g/1 opak.
100 g = 5,98 zł

na stałe w Lidl

2,99

SONDEY
Baton Chrup Go 
z orzeszkami 
ziemnymi
40 g/1 opak.
100 g = 4,18 zł

na stałe w Lidl

1,67

Dobre dla Ciebie, dobre dla Świata:

Fairtrade to największy system certyfikacji produktów 
sprawiedliwego handlu.
Kupując produkty ze znakiem Fairtrade, dbasz o ludzi, chronisz środowisko  
i pomagasz lokalnym społecznościom w krajach rozwijających się.

24 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/23

Od czwartku, 26.01 
 do niedzieli, 29.01 



Batony proteinowe 50% 
3 x 45 g/1 opak.
różne rodzaje
100 g = 14,07 zł

na stałe w Lidl

18,99

CROWNFIELD
Batony musli
8 x 25 g/1 opak.
różne rodzaje
100 g = 2,75 zł

na stałe w Lidl

5,49

CROWNFIELD
Baton orzechowy 
premium
40 g/1 opak.
różne rodzaje
100 g = 7,48 zł

NOWOŚĆ

2,99

Baton proteinowy 50%
45 g/1 opak.
różne rodzaje
100 g = 15,53 zł

na stałe w Lidl

6,99

Wykorzystywane surowce pochodzą z upraw  
z certyfikatem Rainforest Alliance.
Organizacja Rainforest Alliance poprawia standard życia rolników, 
chroni zasoby naturalne oraz dba o przyrodę.

W TROSCE
O LEPSZE

JUTRO

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/23

Od czwartku, 26.01 
 do niedzieli, 29.01 



BELLAROM
Caffè Crema Classico, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.
 

na stałe w Lidl

34,99 BELLAROM
Caffè Crema & Aroma,
kawa ziarnista, 
100% arabika
1 kg/1 opak.
 

na stałe w Lidl

46,99
BELLAROM
Barista Crema 
lub Espresso, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.
 

na stałe w Lidl

47,99

BELLAROM
Barista Tanzania & Brazil,
kawa ziarnista, 100% arabika
400 g/1 opak.
1 kg = 59,98 zł 

na stałe w Lidl

23,99

LORD NELSON
Black Tea lub English 
Breakfast, herbata 
czarna
75 torebek/1 opak.
1 torebka = 0,10 zł

na stałe w Lidl

6,99

LORD NELSON
Herbata zielona 
z dodatkami
25 torebek/1 opak.
różne rodzaje
1 torebka = 0,14 zł

na stałe w Lidl

3,49
BELBAKE
Kakao extra ciemne, 
naturalne
200 g/1 opak.
100 g = 3,00 zł

na stałe w Lidl

5,99
BELLAROM
HopaCao,
napój kakaowy
500 g/1 opak.
1 kg = 13,98 zł

na stałe w Lidl

6,99

26 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Od czwartku, 26.01 
 do niedzieli, 29.01 



 

W TROSCE
O LEPSZE

JUTRO

Dobre dla Ciebie, dobre dla Świata:

Ecolabel – europejski program certyfikacji gwarantujący, 
że dany produkt jest przyjazny środowisku – od momentu 
zaprojektowania poprzez cały cykl życia produktu.
Receptura bez mikroplastiku - nie zawiera mikrocząsteczek 
tworzyw sztucznych – w trosce o czystość mórz i oceanów.

PURE HOME W5
Naturalny płyn do 
mycia kuchni, łazienki 
lub podłóg
750 ml, 1 l/1 opak.
różne rodzaje
1 l = 10,12/7,59 zł

na stałe w Lidl

7,59

PURE HOME W5
Naturalny żel 
do WC
750 ml/1 opak.
1 l = 10,65 zł

na stałe w Lidl

7,99

PURE HOME W5
Naturalny płyn 
do mycia naczyń
750 ml/1 opak.
różne rodzaje
1 l = 9,32 zł

na stałe w Lidl

6,99PURE HOME W5
Naturalne tabletki 
do zmywarki
30 szt./1 opak.
różne rodzaje
1 szt. = 0,67 zł

na stałe w Lidl

19,99

27Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/23

Od czwartku, 26.01 
 do niedzieli, 29.01 



28%TANIEJ**

DRUGI 
PRODUKT

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 3,49 zł/1 opak.

BELLAROM
Cappuccino
130 g/1 opak.
waniliowe, czekoladowe lub 
z magnezem
* cena regularna:
3,49 zł/1 opak. (100 g = 2,68 zł)
** w odniesieniu do ceny regularnej, 
cena przy zakupie 2 opak.:
2,99 zł/1 opak. (100 g = 2,30 zł)

2,99**
3,49*

DALLMAYR
Selektion des Jahres, 
kawa ziarnista, 
100% arabika
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

44,99

TWOJA KAWA
PEŁNA AROMATU

WOSEBA
Ti Meriti Crema, 
kawa mielona***
250 g/1 opak.
100 g =  4,00 zł

SUPERCENA

9,99

WOSEBA
Ti Meriti Crema, 
kawa ziarnista***
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

39,99

36%TANIEJ**

DRUGI 
PRODUKT

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 4,99 zł/1 opak.

BELLAROM
Napój kawowy 
2 w 1 lub 3 w 1
140 g, 180 g/1 opak.
* cena regularna:
4,99 zł/1 opak. (100 g = 3,56/2,77 zł)
** w odniesieniu do ceny regularnej, 
cena przy zakupie 2 opak.:
4,09 zł/1 opak. (100 g = 2,92/2,27 zł)

4,09**
4,99*

28

Od czwartku, 26.01 
 do niedzieli, 29.01 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/23

**
* 

P
ro

d
u

kt
 d

o
st

ęp
n

y 
w

 w
yb

ra
n

yc
h 

sk
le

p
ac

h.
 S

p
ra

w
d

ź 
d

o
st

ęp
n

o
ść

 w
 s

kl
ep

ie
 w

 c
za

si
e 

o
b

ow
ią

zy
w

an
ia

 p
ro

m
o

cj
i.

HERBATY OWOCOWE

30% 
TANIEJ

DRUGI PRODUKT****

MIKSUJ
DOWOLNIE

**** Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. Lista produktów objętych promocją dostępna na stronie na www.lidl.pl



Od czwartku XX.XX,
do soboty, XX.XX

E. WEDEL
Ptasie Mleczko
340 g, 360 g/1 opak.
waniliowe w gorzkiej czekoladzie 80% 
lub o smaku caffe latte 
w czekoladzie mlecznej
1 kg = 41,15/38,86 zł

SUPERCENA

13,99  
SZUKAJ 
NA
STANDZIE

SZUKAJ 
NA
STANDZIE

Bułeczki brioche 
z nadzieniem 
czekoladowym
250 g/1 opak.
100 g = 2,34 zł

SUPERCENA

5,85

29Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Od czwartku, 26.01 
 do niedzieli, 29.01 

Aktywuj w aplikacji

25%
TANIEJ**

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 26,99 zł/1 opak.

MAZURSKIE MIODY
Polski miód 
wielokwiatowy
900 g/1 opak.
* cena regularna
** w odniesieniu do ceny regularnej
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

Z kuponem

19,99**
26,99*

**
* 
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2 + 1 GRATIS**

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 4,29 zł/1 opak. 

FIN CARRÉ
Czekolada
100 g/1 opak.
mleczna, biała lub gorzka 
z całymi orzechami laskowymi lub 
mleczna lub gorzka z całymi migdałami 
* cena regularna: 
4,29/1 opak. 
** w odniesieniu do ceny regularnej, 
cena przy zakupie 3 opak.: 
2,86/1 opak.

 

2,86**
4,29* CZEKOLADY

2 + 1 
GRATIS**

 
SZUKAJ 
NA
STANDZIE

SZUKAJ 
NA
STANDZIE

MIKSUJ
DOWOLNIE



TANIEJ42% DO

40%TANIEJ**

DRUGI
PRODUKT

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 11,09 zł/1 opak. 

ALESTO
Morele suszone 
200 g/1 opak.
* cena regularna: 
11,09 zł/1 opak. (100 g = 5,55 zł)
** w odniesieniu do ceny regularnej, 
cena przy zakupie 2 opak.: 
8,85 zł/1 opak. (100 g = 4,43 zł)

8,85**
11,09*

2 + 1 GRATIS**

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 12,89 zł/1 opak. 

ALESTO SELECTION
Orzechy nerkowca
200 g/1 opak.
* cena regularna: 
12,89 zł/1 opak. (100 g = 6,45 zł)
** w odniesieniu do ceny regularnej, 
cena przy zakupie 3 opak.: 
8,59 zł/1 opak. (100 g = 4,30 zł)

8,59**
12,89*

42%TANIEJ**

DRUGI
PRODUKT

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 11,94 zł/1 opak. 

ALESTO SELECTION
Królewska mieszanka 
orzechów 
200 g/1 opak.
* cena regularna: 
11,94 zł/1 opak. (100 g = 5,97 zł)
** w odniesieniu do ceny regularnej, 
cena przy zakupie 2 opak.: 
9,39 zł/1 opak. (100 g = 4,70 zł)

9,39**
11,94*

+

30

Od czwartku, 26.01 
 do niedzieli, 29.01 

R 04/23 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



ORZEŹWIENIE DO
 TANIEJ**30%

TYMBARK
Napój 
owocowy***
2 l/1 but.
jabłko-brzoskwinia, jabłko-gruszka
lub mango-mięta
1 l = 1,75 zł

SUPERCENA

3,49

OWOLOVO
Smoothie owocowe***
250 ml/1 opak.
jabłko-marchew-truskawka,
jabłko-jagoda-burak,
jabłko-jagoda-brzoskwinia
lub jabłko-wiśnia-gruszka
100 ml = 1,40 zł

SUPERCENA

3,49
KUBUŚ
Sok 100% 
+ magnes gratis, 
4-pak***
4 x 200 ml/1 opak
dzika róża-malina, mango-acerola 
i czarny bez-gruszka
1 l = 10,36 zł

SUPERCENA

8,29

2,07 ZŁ 
ZA 1 SZT.

TYLKO

**
* 
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25%TANIEJ**

PRZY ZAKUPIE 
6-PAKU

Najniższa cena z ostatnich 
30 dni (przed obniżką): 
3,19 zł/1 but.

3,19**
4,29*

SOLEVITA
Sok 100% 
pomarańczowy
1 l/1 but.
* cena regularna:
4,29 zł/1 but.
** w odniesieniu do ceny  
regularnej, cena przy  
zakupie 6-paku:
3,19 zł/1 but.

4 szt.
AŻ

ZERO
CUKRU

Z OZNACZENIEM

WEŹ
ZGRZEWKĘ 

TYLKO W
2-PAKU

IDEALNE 
DLA WEGAN

WEŹ DO PLECAKA  
NA FERIE

BEZ 
KONSERWANTÓW

PRZY ZAKUPIE 
2-PAKU

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 4,99 zł/1 but.

Pepsi Max***
1 l/1 but.
* cena regularna:
 5,49 zł/1 but.
** w odniesieniu do ceny 
regularnej, cena przy 
zakupie 2-paku:
3,99 zł/1 but.

3,99**
5,49*

27%TANIEJ**

30%TANIEJ**

PRZY ZAKUPIE 
ZGRZEWKI

Najniższa cena z ostatnich 
30 dni (przed obniżką): 
1,39 zł/1 but.

1,39**
1,99*

CISOWIANKA
Woda mineralna 
niegazowana***
1,5 l/1 but.
* cena regularna:
 1,99 zł/1 but. (1 l = 1,33 zł)
** w odniesieniu do ceny 
regularnej, cena przy zakupie 
1 zgrzewki:
1,39 zł/1 but. (1 l = 0,93 zł)

31Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/23

Od czwartku, 
26.01 

 



na stałe w Lidl

1,89

PREMIERA
W

KONG STRONG
Napój energetyczny
250 ml/1 pusz.
100 ml = 0,76 zł

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/23



na stałe w Lidl

3,29

PREMIERA
W

2 L

BEZ
SUBSTANCJI

KONSERWUJĄCYCH

NOWA 
RECEPTURA

FREEWAY
Oranżada czerwona
2 l/1 but.
1 l = 1,65 zł

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/23



POCZUJ 
MOC CHMIELU

Kozel Ležák 
500 ml/1 pusz.
* cena regularna: 
3,29/1 pusz. (1 l = 6,58)
cena przy zakupie 6 pusz.: 
2,74/1 pusz. (1 l = 5,48)

5 + 1 GRATIS

2,74*
3,29

IN
FO

RM
U

JE
M

Y,
 Ż

E 
O

SO
BO

M
 N

IE
TR

ZE
ŹW

YM
 I 

O
SO

BO
M

 D
O

 L
AT

 18
 A

LK
O

H
O

LU
 N

IE
 S

PR
ZE

D
AJ

EM
Y.

**
 P

ro
d

u
kt

 d
o

st
ęp

n
y 

w
 w

yb
ra

n
yc

h 
sk

le
p

ac
h.

 S
p

ra
w

d
ź 

d
o

st
ęp

n
o

ść
 w

 s
kl

ep
ie

 w
 c

za
si

e 
o

b
ow

ią
zy

w
an

ia
 p

ro
m

o
cj

i.

APA

SŁODOWOŚĆ
ŚREDNIA

SŁODOWOŚĆ
ŚREDNIO WYSOKA

GORYCZKA
ŚREDNIO WYSOKA

GORYCZKA
ŚREDNIA

ZISSOU APA JUNGLE IPA
5% alk. | Blg 12° 6% alk. | Blg 15°

WEST COAST 
IPA

SŁODOWOŚĆ
ŚREDNIO NISKA

SŁODOWOŚĆ
ŚREDNIA

GORYCZKA
ŚREDNIO WYSOKA

RYE HAZY 
DIPA

GORYCZKA
WYSOKA

ALL EYEZ ON ME AUBURN
6,2% alk. | Blg 14° 7,5% alk. | Blg 18,0°

IMPERIAL BERLINER 
WEISSE Z AGRESTEM

SŁODOWOŚĆ
ŚREDNIA

SŁODOWOŚĆ
ŚREDNIA

GORYCZKA
ŚREDNIO WYSOKA

DOUBLE IPA

GORYCZKA
NISKA

IMPERIAL BERLINER HOPPY WAVE
7% alk. | Blg 18° 7% alk. | Blg 18°

FOREST HAZY 
APA

SŁODOWOŚĆ
ŚREDNIO NISKA

SŁODOWOŚĆ
ŚREDNIO NISKA

GORYCZKA
NISKA

IMPERIAL 
PASTRY SOUR

GORYCZKA
ŚREDNIO NISKA

LIKE A FOREST PAN DA
4,4% alk. | Blg 13,5° 7% alk. | Blg 20°

IPA

FUNKY FLUID
All Eyez on Me 
lub Auburn
500 ml/1 but.
* cena regularna: 
9,99/1 but. (1 l = 19,98)
cena przy zakupie 2 but.: 
8,99/1 but. (1 l = 17,98)

8,99
*

9,99

20% TANIEJ
DRUGI

PRODUKT

NEPOMUCEN
Like a Forest 
lub Pan Da**
500 ml/1 pusz.
* cena regularna: 
8,99/1 pusz. (1 l = 17,98)
cena przy zakupie 2 pusz.: 
7,99/1 pusz. (1 l = 15,98)

7,99
*

8,99

22% TANIEJ
DRUGI

PRODUKT

MOCZYBRODA
Imperial Berliner 
Weisse lub Hoppy Wave
500 ml/1 but.
* cena regularna: 
9,99/1 but. (1 l = 19,98)
cena przy zakupie 2 but.: 
8,99/1 but. (1 l = 17,98)

8,99
*

9,99

20% TANIEJ
DRUGI

PRODUKT

INNE BECZKI
Zissou APA 
lub Jungle IPA
500 ml/1 but.
* cena regularna: 
6,99/1 but. (1 l = 15,98)
cena przy zakupie 2 but.: 
6,19/1 but. (1 l = 12,38)

6,19
*

6,99

22% TANIEJ
DRUGI

PRODUKT

Kozel Černý
500 ml/1 pusz.
* cena regularna: 
3,29/1 pusz. (1 l = 6,58)
cena przy zakupie 6 pusz.: 
2,74/1 pusz. (1 l = 5,48)

5 + 1 GRATIS

2,74*
3,29

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA
25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

42 R 40/22 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

Od czwartku, 
6.10 

24%TANIEJ**

DRUGI 
PRODUKT

Najniższa cena z ostatnich 
30 dni (przed obniżką): 
7,99 zł/1 but.

BROWAR NEPOMUCEN
Labirynth lub 
Highway
500 ml/1 but.
* cena regularna:
7,99 zł/1 but. (1 l = 15,98 zł)
** w odniesieniu do ceny 
regularnej, cena przy 
zakupie 2 but.:
6,99 zł/1 but. (1 l = 13,98 zł)

6,99**
7,99*

3 + 1 GRATIS**

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 4,65 zł/1 but. 

4,49**
5,99*

24%TANIEJ**

PRZY ZAKUPIE
8-PAKU

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 2,89 zł/1 pusz.

3,39**
4,49*

Lech 
Premium
500 ml/1 pusz.
* cena regularna:
4,49 zł/1 pusz. (1 l = 8,98 zł)
** w odniesieniu do ceny 
regularnej, cena przy 
zakupie 8-paku:
3,39 zł/1 pusz. (1 l = 6,78 zł)

Desperados
400 ml/1 but.
Original, Red, Mojito, Virgin
* cena regularna: 
5,99 zł/1 but. (1 l = 14,98 zł)
** w odniesieniu do ceny 
regularnej, cena przy zakupie 4 but.: 
4,49 zł/1 but. (1 l = 11,23 zł)

8 x

MIKSUJ
DOWOLNIE
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R 04/23

Od czwartku, 26.01 
 do niedzieli, 29.01 



Komes Porter Malinowy 
lub Barley Wine
500 ml/1 but.
1 l = 13,98 

SUPERCENA

6,99

6 x

4 x

Zlatý Bažant
500 ml/1 but.
* cena regularna: 
4,79/1 but. (1 l = 9,58)
cena przy zakupie 4 but.: 
3,59/1 but. (1 l = 7,18)

3 + 1 GRATIS

3,59
*

15 x

Perła Export 
500 ml/1 but.
1 l = 5,58 

SUPERCENA

2,79
Łomża Polskie 
Chmiele 
500 ml/1 but.
1 l = 6,58 

SUPERCENA

3,29

8 x

Żywiec Białe
500 ml/1 pusz.
1 l = 6,58 

SUPERCENA

3,29

4,79
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Heineken
500 ml/1 but.
* cena regularna: 
3,79/1 but. (1 l = 7,58)
cena przy zakupie 15 but.: 
2,79/1 but. (1 l = 5,58)

2,79
*

3,79

26% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 

15 BUTELEK

Namysłów Pils
500 ml/1 pusz.
* cena regularna: 
3,49/1 pusz. (1 l = 6,98)
cena przy zakupie 6-paku: 
2,69/1 pusz. (1 l = 5,38)

2,69
*

3,49

22% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 

6-PAKU

Lech Premium 
500 ml/1 pusz.
* cena regularna: 
3,49/1 pusz. (1 l = 6,98)
cena przy zakupie 8-paku: 
2,79/1 pusz. (1 l = 5,58)

2,79
*

3,49

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 

8-PAKU

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA
25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

43Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 40/22

Od czwartku, 6.10 
 do soboty, 8.10 

22%TANIEJ**

PRZY ZAKUPIE 
6-PAKU

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 2,69 zł/1 pusz.

Namysłów Pils
500 ml/1 pusz.
* cena regularna:
4,49 zł/1 pusz. (1 l = 8,98 zł)
** w odniesieniu do ceny regularnej, 
cena przy zakupie 6-paku:
3,49 zł/1 pusz. (1 l = 6,98 zł)

3,49**
4,49*

22%TANIEJ**

PRZY ZAKUPIE 
6-PAKU

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 2,74 zł/1 pusz.

Kozel Ležák
500 ml/1 pusz.
* cena regularna: 
4,49 zł/1 pusz. (1 l = 8,98 zł)
** w odniesieniu do ceny regularnej, 
cena przy zakupie 6-paku: 
3,49 zł/1 pusz. (1 l = 6,98 zł)

3,49**
4,49*

34%TANIEJ**

PRZY ZAKUPIE 
6-PAKU

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 2,39 zł/1 pusz.

Kasztelan 
Niepasteryzowane
500 ml/1 pusz.
* cena regularna:
3,79 zł/1 pusz. (1 l = 7,58 zł)
** w odniesieniu do ceny regularnej, 
cena przy zakupie 6-paku:
2,49 zł/1 pusz. (1 l = 4,98 zł)

2,49**
3,79*

32%TANIEJ**

PRZY ZAKUPIE 
12-PAKU

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 2,19 zł/1 pusz.

Harnaś
500 ml/1 pusz.
* cena regularna:
3,69 zł/1 pusz. (1 l = 7,38 zł)
** w odniesieniu do ceny regularnej, 
cena przy zakupie 12-paku:
2,49 zł/1 pusz. (1 l = 4,98 zł)

2,49**
3,69*

21% TANIEJ**

PRZY ZAKUPIE 
4-PAKU

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 2,39 zł/1 pusz.

Zwierzynieckie
500 ml/1 pusz.
* cena regularna:
3,79 zł/1 pusz. (1 l = 7,58 zł)
** w odniesieniu do ceny regularnej, 
cena przy zakupie 4-paku:
2,99 zł/1 pusz. (1 l = 5,98 zł)

2,99**
3,79*

6 x12 x 4 x

6 x6 x
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33Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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R 04/23

Od czwartku, 
26.01 



WSPÓLNE
WIECZORY

Z PACZKĄ

WSPÓLNE
WIECZORY

Z PACZKĄ

BEZ DODATKU 
WZMACNIACZY 

SMAKU

EDYCJA
LIMITOWANA

LAY’S
Chipsy Maxx
130 g/1 opak.
różne rodzaje
100 g = 4,07 zł

SUPERCENA

5,29
DR. ENSA
Owoce 
liofilizowane
30 g/1 opak.
ananas lub mango
100 g = 29,97 zł

NOWOŚĆ

8,99

LAY’S
Chipsy
215 g/1 opak.
o smaku befsztyku z cebulką
lub śmietankowego serka z cebulką
100 g = 3,62 zł

AŻ 215 g

7,79

LAY’S
Chipsy 
Oven Baked
125 g/1 opak.
różne rodzaje
100 g = 5,11 zł

SUPERCENA

6,39

SNACK DAY
Chipsy wielozbożowe
70 g/1 opak.
różne rodzaje
100 g = 3,70 zł

na stałe w Lidl

2,59
SNACK DAY
Grissini
250 g/1 opak.
różne rodzaje
100 g = 3,28 zł

na stałe w Lidl

8,19

 
SZUKAJ 
NA
STANDZIE

SZUKAJ 
NA
STANDZIE

34 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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R 04/23

Od czwartku, 26.01 
 do niedzieli, 29.01 



TANIEJ
DRUGI PRODUKT34% MROŻONKI DO

32%TANIEJ**

DRUGI 
PRODUKT

Cena regularna (bez obniżek): 
5,99 zł/1 opak. 

FRESHONA
Brokuły, różyczki 
450 g/1 opak.
* cena regularna: 
5,99 zł/1 opak. (1 kg = 13,31 zł)
** w odniesieniu do ceny regularnej, 
cena przy zakupie 2 opak.: 
4,99 zł/1 opak. (1 kg = 11,09 zł)

4,99**
5,99*

34%TANIEJ**

DRUGI 
PRODUKT

Cena regularna (bez obniżek):
3,99 zł/1 opak. 

3,29**
3,99*

32%TANIEJ**

DRUGI 
PRODUKT

Cena regularna (bez obniżek):
2,99 zł/1 opak. 

FRESHONA
Zupa kalafiorowa
450 g/1 opak.
* cena regularna: 
2,99 zł/1 opak. (1 kg = 6,64 zł)
** w odniesieniu do ceny regularnej, 
cena przy zakupie 2 opak.: 
2,49 zł/1 opak. (1 kg = 5,53 zł)

2,49**
2,99*

24%TANIEJ**

Cena regularna (bez obniżek):
5,99 zł/1 opak. 

FRESHONA
Warzywa po hiszpańsku 
na patelnię
450 g/1 opak.
* cena regularna 
** w odniesieniu do ceny regularnej 
1 kg = 10,11 zł

4,55
5,99*

FRESHONA
Szpinak ze śmietaną
450 g/1 opak.
* cena regularna: 
3,99 zł/1 opak. (1 kg = 8,87 zł)
** w odniesieniu do ceny regularnej, 
cena przy zakupie 2 opak.: 
3,29 zł/1 opak. (1 kg = 7,31 zł)

24%TANIEJ**

DRUGI
PRODUKT

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 3,59 zł/1 opak. 

FRESHONA
Buraczki zasmażane
550 ml
(520 g po odsączeniu)/1 opak.
* cena regularna: 
3,59 zł/1 opak. (1 kg = 6,90 zł wg 
masy netto po odsączeniu)
** w odniesieniu do ceny regularnej, 
cena przy zakupie 2 opak.: 
3,15 zł/1 opak. (1 kg = 6,06 zł wg masy 
netto po odsączeniu)

3,15**
3,59*

30%TANIEJ**

DRUGI
PRODUKT

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 5,99 zł/1 opak. 

FRESHONA
Sałatka warzywna
z białą kapustą
850 g
(410 g po odsączeniu)/1 opak.
* cena regularna: 
5,99 zł/1 opak. (1 kg = 14,61 zł wg 
masy netto po odsączeniu)
** w odniesieniu do ceny regularnej, 
cena przy zakupie 2 opak.: 
5,09 zł/1 opak. (1 kg = 12,42 zł wg 
masy netto po odsączeniu)

5,09**
5,99* 40%TANIEJ**

DRUGI
PRODUKT

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 4,49 zł/1 opak. 

KOTLIN
Ketchup
450 g/1 opak.
łagodny lub pikantny
* cena regularna: 
4,99 zł/1 opak. (1 kg = 11,09 zł)
** w odniesieniu do ceny regularnej, 
cena przy zakupie 2 opak.: 
3,99 zł/1 opak. (1 kg = 8,87 zł)

3,99**
4,99*

20%TANIEJ**

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 5,99 zł/1 opak. 

ŁOWICZ
Sos pomidorowy
500 g/1 opak.
boloński, spaghetti lub słodko-
-kwaśny
* cena regularna
** w odniesieniu do ceny regularnej
1 kg = 12,78 zł

6,39
7,99*

35Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/23

Od czwartku, 26.01 
 do niedzieli, 29.01 



Aktywuj w aplikacji

TANIEJ**
30%

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
(przed obniżką): 6,49 zł/1 opak.

COMBINO
Sos
pomidorowy
premium
350 g/1 opak.
różne rodzaje
* cena regularna
** w odniesieniu do ceny regularnej
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

Z kuponem

4,49
6,49*

Aktywuj w aplikacji

TANIEJ**
30%

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
(przed obniżką): 6,49 zł/1 opak.

COMBINO
Sos
pomidorowy
premium
350 g/1 opak.
różne rodzaje
* cena regularna
** w odniesieniu do ceny regularnej
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

Z kuponem

4,49
6,49*

Aktywuj w aplikacji

TANIEJ**
30%

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
(przed obniżką): 6,49 zł/1 opak.

COMBINO
Sos
pomidorowy
premium
350 g/1 opak.
różne rodzaje
* cena regularna
** w odniesieniu do ceny regularnej
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

Z kuponem

4,49
6,49*

Aktywuj w aplikacji

TANIEJ**
30%

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
(przed obniżką): 6,49 zł/1 opak.

COMBINO
Sos
pomidorowy
premium
350 g/1 opak.
różne rodzaje
* cena regularna
** w odniesieniu do ceny regularnej
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

Z kuponem

4,49
6,49*

36 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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R 04/23

Od czwartku, 26.01 
 do niedzieli, 29.01



WYBRANE MAKARONY COMBINO, 500 G,

TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT40% 
MIKSUJ

DOWOLNIE

** Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. Lista produktów objętych promocją dostępna na stronie www.lidl.pl. 

37Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Od czwartku, 
20.10  

40% TANIEJ**

DRUGI
PRODUKT

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 19,49 zł/1 opak. 

LUPILU PREMIUM
Pieluszki 2 mini
44 szt./1 opak.
* cena regularna: 
19,49 zł/1 opak. (1 szt. = 0,44 zł)
** w odniesieniu do ceny regularnej, 
cena przy zakupie 2 opak.: 
15,59 zł/1 opak. (1 szt. = 0,35 zł)

15,59**
19,49*

40% TANIEJ**

DRUGI
PRODUKT

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 31,69 zł/1 opak. 

LUPILU PREMIUM
Pieluszki 3 midi, 4 maxi 
lub 5 junior
39 szt., 46 szt., 54 szt./1 opak.
* cena regularna: 
31,69 zł/1 opak. (1 szt. = 0,81/0,69/0,59 zł)
** w odniesieniu do ceny regularnej, 
cena przy zakupie 2 opak.: 
25,35 zł/1 opak. (1 szt. = 0,65/0,55/0,47 zł)

25,35**
31,69*

40% TANIEJ**

DRUGI
PRODUKT

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 33,69 zł/1 opak. 

LUPILU PREMIUM
Pieluszki 6 XL
38 szt./1 opak.
* cena regularna: 
33,69 zł/1 opak. (1 szt. = 0,89 zł)
** w odniesieniu do ceny regularnej, 
cena przy zakupie 2 opak.: 
26,95 zł/1 opak. (1 szt. = 0,71 zł)

26,95**
33,69*

40%TANIEJ**

DRUGI
PRODUKT

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 12,49 zł/1 opak. 

LUPILU PREMIUM
Pieluszki 
1 newborn
26 szt./1 opak.
* cena regularna: 
12,49 zł/1 opak. (1 szt. = 0,48 zł)
** w odniesieniu do ceny 
regularnej, cena przy zakupie 
2 opak.: 
9,99 zł/1 opak. (1 szt. = 0,38 zł)

9,99**
12,49*

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 5,99 zł/1 opak.

2 za 10 zł**

5,-**
6,99*

LUPILU
Chusteczki wodne 
50 szt./1 opak.
* cena regularna: 
6,99 zł/1 opak. (1 szt. = 0,14 zł)
** w odniesieniu do ceny regularnej, 
cena przy zakupie 2 opak.: 
5,00 zł/1 opak. (1 szt. = 0,10 zł)

PIELUSZKI LUPILU PREMIUM

40% TANIEJDRUGI 
PRODUKT

0,38 zł
 za sztukę

26 szt.

0,55 zł
 za sztukę

46 szt.

0,35 zł
 za sztukę

44 szt.

0,65 zł
 za sztukę

39 szt.

0,47 zł
 za sztukę

54 szt.

0,71 zł
 za sztukę

38 szt.

OSZCZĘDZASZ 
DO

13,48 zł**

38 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/23

Od czwartku, 26.01 
 do niedzieli, 29.01 



42%TANIEJ**

DRUGI 
PRODUKT

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 6,99 zł/1 opak. 

LUPILU
Bio Ciasteczka dla dzieci*** 
125 g/1 opak.
różne rodzaje
* cena regularna: 
6,99 zł/1 opak. (100 g = 5,59 zł)
** w odniesieniu do ceny regularnej, 
cena przy zakupie 2 opak.: 
5,49 zł/1 opak. (100 g = 4,39 zł)

5,49**
6,99*

66%TANIEJ**

TRZECI 
PRODUKT

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 2,39 zł/1 opak. 

LUPILU
BIO Batonik owocowy
25 g/1 opak.
różne rodzaje
* cena regularna: 
2,39 zł/1 opak. (100 g = 9,56 zł)
** w odniesieniu do ceny regularnej, 
cena przy zakupie 3 opak.: 
1,85 zł/1 opak. (100 g = 7,40 zł)

1,85**
2,39*

80%TANIEJ**

CZWARTY 
PRODUKT

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 2,04 zł/1 opak. 

LUPILU
BIO Mus owocowy
90 g/1 opak.
różne rodzaje
* cena regularna: 
2,04 zł/1 opak. (100 g = 2,27 zł)
** w odniesieniu do ceny regularnej, 
cena przy zakupie 4 opak.: 
1,63 zł/1 opak. (100 g = 1,81 zł)

1,63**
2,04*

34%TANIEJ**

DRUGI 
PRODUKT

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 38,99 zł/1 opak. 

31,99**
38,99*

HIPP
BIO Combiotik 2 mleko następne po 6 mies. lub 
Junior Combiotik 3 po 1. roku lub Junior Combiotik 4 
po 2. roku lub Junior Combiotik 5 dla przedszkolaka
550 g/1 opak.
* cena regularna: 
38,99 zł/1 opak. (1 kg = 70,89 zł)
** w odniesieniu do ceny regularnej, 
cena przy zakupie 2 opak.: 
31,99 zł/1 opak. (1 kg = 58,16 zł)

**
* 
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OSZCZĘDZASZ

14,-**

IDEALNE PODCZAS 
SPACERU ORAZ 

W PODRÓŻY

BEZ CUKRU
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JANTAR
Szampon do włosów*
330 ml/1 opak.
różne rodzaje
1 l = 27,24 zł

SUPERCENA

8,99

JANTAR
Mgiełka 
do włosów*
200 ml/1 opak.
różne rodzaje
100 ml = 4,50 zł

SUPERCENA

8,99

JANTAR
Odżywka-wcierka 
do skóry głowy 
i włosów zniszczonych*
100 ml/1 opak.

SUPERCENA

12,99

JANTAR
Krio-maska zakwaszająca 
lub duo-maska z wyciągiem 
z bursztynu*
200 ml/1 opak.
100 ml = 6,00 zł

SUPERCENA

11,99
JANTAR
Olejek do kąpieli 
i pod prysznic*
400 ml/1 opak.
różne rodzaje
1 l = 32,48 zł

SUPERCENA

12,99

20% TANIEJ** BI-ES
Woda perfumowana 
dla kobiet
100 ml/1 opak.
różne rodzajez
* cena regularna
** w odniesieniu do ceny regularnej11,99

14,99*

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 14,99 zł/1 opak.

* P
ro

d
u

kt d
o

stęp
n

y w
 w

yb
ran

ych sklep
ach. Sp

raw
d

ź d
o

stęp
n

o
ść w

 sklep
ie w

 czasie o
b

ow
iązyw

an
ia p

ro
m

o
cji.

WZBOGACONE 
WYCIĄGIEM 

Z BURSZTYNU

REGENERUJE  
I NAWILŻA  

WŁOSY

ZAMYKA ŁUSKI 
WŁOSÓW

ZAWIERA  
WITAMINY A, E, F 

I D-PANTENOL

 
SZUKAJ 
NA
STANDZIE

SZUKAJ 
NA
STANDZIE
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WSZYSTKIE PRODUKTY
COLGATE

WSZYSTKIE ŻELE POD PRYSZNIC 
PALMOLIVE

GRATIS*

TANIEJ**

2 + 1 

50% DRUGI 
PRODUKT

BI-ES
Woda perfumowana 
dla kobiet
100 ml/1 opak.
różne rodzajez
* cena regularna
** w odniesieniu do ceny regularnej

ZAWIERA  
WITAMINY A, E, F 

I D-PANTENOL

* Rabat 33% nalicza się na każde z 3 opakowań – w przypadku zakupu większej liczby opakowań rabat nalicza się na 3 najtańsze z nich. 
Limit: 3 opak. na paragon. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane w cenie regularnej.

**
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MIKSUJ
DOWOLNIE

MIKSUJ
DOWOLNIE
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CHCEMY WYGRAĆ Z SEPSĄ!
FINAŁ DLA WSZYSTKICH – MAŁYCH I DUŻYCH

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

GRAMY RAZEM
JUŻ OD LAT14

Trwa sprzedaż gadżetów WOŚP – kupując, pomagasz
Zbieramy do 29 stycznia 2023 r. 

 



Z KARTĄ 
DUŻEJ RODZINY 

DODATKOWE
10% ZNIŻKI

OD CEN PROMOCYJNYCH 

I REGULARNYCH

W WYBRANYCH KATEGORIACH!
Więcej informacji o akcji znajdziesz na www.lidl.pl

W STYCZNIU
PRODUKTY MARKI

-10%
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W STYCZNIU
PRODUKTY MARKI

SOFIN
Płyn do płukania 
Complete Care, 
56 lub 72 prania*
1,4 l, 1,8 l/1 opak.
różne rodzaje
1 l = 7,14/5,55 zł

SUPERCENA

9,99
SOFIN
Płyn do prania Complete Care, 
30 prań*
1,5 l/1 opak.
różne rodzaje
1 l = 8,66 zł

SUPERCENA

12,99
SOFIN
Kapsułki do prania 
Complete Care*
24 szt./1 opak.
różne rodzaje
1 szt. = 0,84 zł

SUPERCENA

19,99

KUSCHELWEICH
Płyn do prania, 
20 prań*
1,32 l/1 opak.
różne rodzaje
1 l = 15,14 zł

SUPERCENA

19,99

KUSCHELWEICH
Saszetki zapachowe*
3 szt./1 opak.
różne rodzaje
1 szt. = 4,00 zł

SUPERCENA

11,99

KUSCHELWEICH
Płyn do płukania,
38 prań*
1 l/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

8,49
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SZUKAJ 
NA
STANDZIE

SZUKAJ 
NA
STANDZIE

 
SZUKAJ 
NA
STANDZIE

SZUKAJ 
NA
STANDZIE
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PRODUKTY

W SUPERCENACH

JAN NIEZBĘDNY
Worki na śmieci 35 l 
z taśmą, XXL
50 szt./1 opak.
1 szt. = 0,34 zł

AŻ 50 szt.

16,99
JAN NIEZBĘDNY
Worki na śmieci 60 l 
z taśmą, XXL
40 szt./1 opak.
1 szt. = 0,53 zł

AŻ 40 szt.

20,99ALMUSSO
Ręcznik papierowy 
Huragan
1 rolka/1 opak.

SUPERCENA

9,99

ALWAYS
Podpaski Ultra 
lub Sensitive, XXL
24-40 szt./1 opak.
różne rodzaje
1 szt. = 0,47-0,79 zł

SUPERCENA

18,99

40%TANIEJ**

DRUGI 
PRODUKT

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 3,49 zł/1 opak.

SIEMPRE
Wkładki higieniczne 
Flexi Deo
30 szt./1 opak.
* cena regularna:
3,49 zł/1 opak. (1 szt. = 0,12 zł)
** w odniesieniu do ceny regularnej, 
cena przy zakupie 2 opak.:
2,79 zł/1 opak. (1 szt. = 0,09 zł)

2,79**
3,49*

30%TANIEJ**

DRUGI 
PRODUKT

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 18,99 zł/1 opak.

15,99**
18,99*

O.B.
Tampony 
Pro Comfort
32 szt./1 opak.
mini, normal, super lub super plus
* cena regularna:
18,99 zł/1 opak. (1 szt. = 0,59 zł)
** w odniesieniu do ceny regularnej, 
cena przy zakupie 2 opak.:
15,99 zł/1 opak. (1 szt. = 0,50 zł)

PASUJĄ 
DO KAŻDEGO

RODZAJU BIELIZNY
KWIATOWY 

ZAPACH
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42%TANIEJ**

TRZECI
PRODUKT

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 14,99 zł/1 opak.

PEDIGREE
Mokra karma dla psa
1,2 kg/1 pusz.
z wołowiną
* cena regularna:
19,99 zł/1 pusz. (1 kg = 16,66 zł)
** w odniesieniu do ceny regularnej, 
cena przy zakupie 3 pusz.:
17,19 zł/1 pusz. (1 kg = 14,33 zł)

17,19**
19,99*

32%TANIEJ**

DRUGI 
PRODUKT

Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
(przed obniżką): 23,99 zł/1 opak.

SHEBA
Mokra karma w galarecie 
dla kota, 12 saszetek
12 x 85 g/1 opak.
* cena regularna:
29,99 zł/1 opak. (1 kg = 29,40 zł)
** w odniesieniu do ceny regularnej, 
cena przy zakupie 2 opak.:
25,19 zł/1 opak. (1 kg = 24,70 zł)

25,19**
29,99*

39%TANIEJ**

TRZECI 
PRODUKT

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
(przed obniżką): 5,79 zł/1 opak.

ORLANDO
Przysmaki dla psa, 
Sticks, 8 szt.
88 g/1 opak.
różne rodzaje
* cena regularna:
5,79 zł/1 opak. (100 g = 6,58 zł)
** w odniesieniu do ceny regularnej, 
cena przy zakupie 3 opak.:
4,99 zł/1 opak. (100 g = 5,67 zł)

4,99**
5,79*

COSHIDA
Żwirek dla kota 
bentonitowy, zbrylający
10 l/1 opak.
1 l = 1,90 zł

AŻ 10 l

18,99

ORLANDO
Mokra karma 
dla psa
1,24 kg/1 pusz.
różne rodzaje
1 kg = 3,86 zł

SUPERCENA

4,79
O.B.
Tampony 
Pro Comfort
32 szt./1 opak.
mini, normal, super lub super plus
* cena regularna:
18,99 zł/1 opak. (1 szt. = 0,59 zł)
** w odniesieniu do ceny regularnej, 
cena przy zakupie 2 opak.:
15,99 zł/1 opak. (1 szt. = 0,50 zł)

PSIsmaki i łaKOCIE

do 42% taniej

8,40
OSZCZĘDZASZ

ZŁ**

9,60
OSZCZĘDZASZ

ZŁ**
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CO TYDZIEŃ 20 x 100 zł, CO MIESIĄC 
NAGRODA GŁÓWNA 1000 zł NA ZAKUPY W LIDLU!

 12 cm

Polska paproć 
1 szt.

wys. ok. 27 cm

11,99

wys. ok. 12 cm

11,99 wys. ok. 12 cm

11,99
Polskie
hiacynty, 
mix kolorów
biały, niebieski i różowy -
trzy kolory w jednej doniczce
1 szt.

Rośliny cebulkowe 
w cynkowym wiaderku
szafirek, krokus, 
narcyz lub hiacynt
1 szt.

13 cm

9 cm

Polska prymula
1 szt.
różne kolory 
wysokość ok. 15 cm
* cena regularna: 4,49 zł/1 szt. 
** w odniesieniu do ceny regularnej,
cena przy zakupie 3 szt. 
lub ich wielokrotności: 3,59 zł/1 szt.

10,5 cm

60%TRZECIA SZTUKA**

TANIEJ

3,59**
4,49*

PROMOCJE
KWITNĄCE

wys. ok. 8 cm

34,99
Rośliny 
w szklanej 
misie
różne rodzaje
1 szt.

19 cm
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Wypełnij ankietę: www.lidl.pl/twoja-opinia
i zyskaj szansę na SUPERNAGRODY!

Loteria trwa od 1.03.2022 r. do 28.02.2023 r.
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl 

CO TYDZIEŃ 20 x 100 zł, CO MIESIĄC 
NAGRODA GŁÓWNA 1000 zł NA ZAKUPY W LIDLU!

KUPUJ W LIDLU I WYGRYWAJ!

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

Polskie tulipany, 
15 szt.
1 bukiet 
różne kolory
dostawa w piątek i w sobotę

wys. ok. 35 cm

26,99

Polskie tulipany, 
25 szt.
1 bukiet 
różne kolory
dostawa w piątek i w sobotę

wys. ok. 35 cm

39,99

Polskie tulipany, 
10 szt.
1 bukiet 
różne kolory
dostawa w piątek i w sobotę

wys. ok. 25 cm

9,99

11,5 cm

wys. ok. 55 cm

45,99
 
Storczyk dwupędowy 
premium z zapachem
różne kolory 
1 szt.

 
Goździki, 10 szt.
1 bukiet 
różne kolory
dostawa w piątek i w sobotę

wys. ok. 50 cm

9,99
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Cały zysk uzyskany ze sprzedaży gadżetów 
Fundacji Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy 
zostanie przekazany na cele 31. Finału WOŚP

KOSZULKI I GADŻETY WOŚP ZNAJDZIESZ 
NA STANDZIE W SKLEPACH STACJONARNYCH LIDL!

 
SZUKAJ 
NA
STANDZIE

SZUKAJ 
NA
STANDZIE

CHCEMY WYGRAĆ Z SEPSĄ!CHCEMY WYGRAĆ Z SEPSĄ!
FINAŁ DLA WSZYSTKICH - MAŁYCH I DUŻYCHFINAŁ DLA WSZYSTKICH - MAŁYCH I DUŻYCH

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Koszulka damska 
lub męska
• 100% bawełny
• damska rozmiary: S-L
• męska rozmiary: M-XL

44,99
1 szt.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
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Miś w koszulce WOŚP
• wys. ok. 20 cmwys. ok. 20 cmwys. ok. 20 cm

  39,99
1 szt.

Kubek ceramiczny
• poj. 330 ml poj. 330 ml poj. 330 ml 

  24,99
1 szt.

Cały zysk uzyskany ze sprzedaży gadżetów 
Fundacji Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy 
zostanie przekazany na cele 31. Finału WOŚP

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
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Ogrzewacz do rąk

Kalendarz trójdzielny

  29,99
1 szt.

Magnes
• ok. 66 x 60 x 6.4 mm
• 2 wzory

14,99
1 szt.

Ogrzewacz do rąk

Kalendarz trójdzielnyKalendarz trójdzielnyKalendarz trójdzielny

  29,99
1 szt.

  29,99
1 szt.

  29,99

MagnesMagnes
• ok. 66 x 60 x 6.4 mmok. 66 x 60 x 6.4 mm
• 2 wzory2 wzory

14,99
1 szt.

14,99
1 szt.

14,99

MagnesMagnes

9,99  
1 szt.

Długopis

  6,99
1 szt.

Notatnik z magnesem
i ołówkiem
• ok. 84 x 120 mm
• 50 kartek

12,99  
1 zestaw

SZUKAJ 
NA
STANDZIE

SZUKAJ 
NA
STANDZIE

Cały zysk uzyskany ze sprzedaży gadżetów 
Fundacji Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy 
zostanie przekazany na cele 31. Finału WOŚP

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
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Torba bawełniana

  34,99
1 szt.

Skarpetki
• rozmiary: 35-45
• 2 wzory

Torba bawełniana

  34,99
Skarpetki

rozmiary: 35-45
2 wzory

Torba bawełniana

  34,99
Skarpetki
• rozmiary: 35-45
• 2 wzory

Nerka

  29,99
1 szt.

  27,99
1 para

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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